1) Un jugador/a de una categoría inferior podrá ser inscripto como jugador/a de una inmediata superior, debiendo

competir en la cantidad de hoyos y distancias de la categoría en que ha sido inscripto.

2) Un equipo podrá inscribirse y jugar el Torneo con un mínimo de cuatro jugadores, pudiendo ser todos ellos varones.

DERECHO DE INSCRIPCIÓN: $ 175.000.- (Pesos ciento setenta y cinco mil) por equipo, a abonarse ÚNICAMENTE por

transferencia bancaria a:

Asociación Argentina de Golf – Banco Supervielle

Cta Corriente Nº 33-00609427/1 - CBU 0270033510006094270010 Cuit 30-52654453-2

Este formulario deberá ser enviado escaneado vía email a interclubesjunior@aag.org.ar, antes de las 17:00 horas del